様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]香南市長　　　　　　　様

（申請者）
所在地
名称（法人名又は屋号）
代表者又は個人名
連絡先：

香南市企業魅力発信動画制作支援事業費補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付の決定（又は変更承認）がありました補助金について、次のとおり変更したいので、香南市企業魅力発信動画制作支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

１　変更の理由

２　補助金変更申請額

	既交付決定額
	変更後の交付申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

３　添付書類
変更後の動画制作に係る見積書の写し

３　変更事業計画
	①制作内容及び
ＰＲ概要
（制作する動画の内容・構成・ＰＲする点について具体的に記載してください。）

	②期待する成果
（動画を公開することにより、どのような成果を期待するか具体的に記載してください。）

	③事業実施予定期間
	　　年　　　月　　　日　　　～　　　　年　　　月　　　日
※完了日は、動画を公開し経費の支出が完了する日を記載してください。

	④動画公開予定媒体
	（　　）自社ホームページ（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　）動画投稿サイト（サイト名：　　　　　　　　　　　　　　　 　）
（　　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

	⑤動画公開予定日
	年　　　月　　　日
※複数の媒体に動画を公開する予定の場合は、一番目に公開する予定日を記載してください。

	⑥補助対象経費
	円
※消費税及び地方消費税を除いた額を記載してください。

	⑦交付申請額
	円
※補助対象経費に２分の１を乗じた額で上限200,000円です。
また、千円未満の端数は切り捨ててください。

以下、香南市商工会の記載事項のため、申請者は記載しないでください。
	香南市商工会による
支援又は助言
	変更後の制作内容等について、支援又は助言を行いました。

年　　月　　日
実施者　　　　　香南市商工会

※香南市商工会による支援又は助言は、①及び②の変更がある場合のみ必要です。